
ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH
w Nowym Dworze Gdańskim

________________________________________________________________
                                                             Nowy Dwór Gdański, dnia 24.06.2009 r.

ZDP- 7/3423/748/2009

       ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Dot:  pierwszego  przetargu  pisemnego  nieograniczonego  na:”  Dzierżawę Nieruchomości 
gruntowych  niezabudowanych  stanowiących  własność  Powiatu  Nowodworskiego 
położonych  w  Stegnie  /działka  nr  45/15  oraz  działka  nr  100/20  przeznaczonych  do 
dzierżawy pod miejsca parkingowe na okres do trzech miesięcy w  2009 roku.”
na potrzeby Zarządu Dróg Powiatowych, ul. Morska 1, 82-100 Nowy Dwór Gdański, woj. 
pomorskie, pow. nowodworski, tel./fax (0-55) 247 22 35, ogłoszonego w prasie lokalnej, na 
tablicy ogłoszeń oraz na stronie internetowej Powiatu Nowodworskiego 
www.nowydwor  gdanski.pl   w dniu 17.06.2009 r. 
Działając na podstawie Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w 
sprawie sposobu i trybu przeprowadzenia przetargów oraz rokowań na zbycie 
nieruchomości ( Dz. U.  z dnia 22 września 2004 r.) Zarząd Dróg Powiatowych w Nowym 
Dworze Gdańskim informuje, że w prowadzonym postępowaniu wybrano do realizacji 
zamówienia najkorzystniejszą ofertę złożoną przez Wykonawcę: 
Dzierżawa działki nr45/15 położona w Stegnie o pow. 0.1586 ha, dla której w Sądzie 
Rejonowym  w  Malborku  IX  Zamiejscowy  Wydział  Ksiąg  Wieczystych  w  Nowym 
Dworze Gdańskim prowadzi się księgę wieczystą o Nr KW GD2M/00053897/06 , oraz 
działka nr 100/20 położona w Stegnie o pow. 0.10 ha , dla której w Sądzie Rejonowym w 
Malborku IX Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych w Nowym Dworze Gdańskim 
prowadzi się księgę wieczystą o Nr KW GD2M/00053897/06.”
                                      

                                                          TELE – MAX,
                  Andrzej Nicgorski  ul. Sikorskiego 8a/1, 82-100 Nowy Dwór  Gdański,
                               Oferowany czynsz dzierżawny brutto 36.700,00 zł.

Uzasadnienie wyboru: wybrana oferta została uznana za najkorzystniejszą z uwagi na 
zaoferowany najwyższy czynsz dzierżawny. Podstawą prawną dokonanego wyboru jest 
Rozdział 4 paragraf 21 , Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r.
w sprawie sposobu i trybu przeprowadzenia przetargów oraz rokowań na zbycie 
nieruchomości ( Dz. U.  z dnia 22 września 2004 r.)

Dane wykonawców, których nie wybrano w prowadzonym postępowaniu:
1. Przedsiębiorstwo Handlowe YES, Janusz Kurowski , 
    ul. Sikorskiego 28, 
    82-100 Nowy Dwór Gdański
    

http://www.nowydwor/


Uczestnikom  przetargu  przysługuje  uprawnienie  do  złożenia  skargi  na  czynności 
podejmowane  w  trakcie  przygotowania  oraz  przeprowadzenia  przetargu.  Skargę 
sformułowaną  na  piśmie  należy  skierować  do  Zarządu  Powiatu  Nowodworskiego  ul. 
Sikorskiego 23, 82-100 Nowy Dwór Gdański w terminie 7 dni od zamknięcia przetargu za 
pośrednictwem Zarządu Dróg Powiatowych ul. Morska 1, 82-100 Nowy Dwór Gdański.


